t07 D0 i6uÀ{utPR

coLÉcro vrcENTrNo sÃo .rosÉ
BpuceÇÃo II{FAIIIIL, ENsrNo FTTNDAMEI{TAI, p neÉ»ro

Entidade Filantrópica
CNAS no O35.26t/52 - CNPJ 76.57A.t37,/OO45-OA

Âv. Brasil, l59o - Centro - FOZ DO IGUAÇU/PR - CEP- as.a5l-ooo
Fone: (45) 3521-670,o. - colegiosaojose@cvçaojose.com.brr - wvwv.cvsaojose.com.br

Foz do lguaçu,03 de dezembro de2024.

RETIFICACÃO DA ETAPA DE DIYULGAÇÃO DO

RE§ULTADO DO EDITAL UNIFICADO N'OO1/2024:

QUE DrSpOn SOnnn O PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONCESSÃO

DE BOLSAS DE ESTUDOS - AFIO LETIYO DE 2025

O Colégio Vicentino São José, inscrito no CNPJ n" 76.578.137/0045-00 e estabelecido na Av. Brasil, 1590,
Cenko, Foz do Iguaçu - PR - CEP 85851-000, em consonância com a Lei Complementar n' 18712021,
PortariaNormativadoMEC n'1512017 e demais dispositivos legais vigentes que dispõem sobre
a Certificação de Entidades Beneficentes de Assistência Social, neste ato representado
pela sua diretora, torna público A RETIFICAÇÃO da etapa de divulgação do resultado
(Item 5 e 6 do Anexo I) do Edital Unificado 001n424, de seleção para concessão de
bolsas de estudo, exclusivamente, para o ano letivo de 2025.

(-r )rxâ-..,*.o- 1ç- :r .\**6jr--,:^.s

Diretora Administrativa

Data Etapa

A partir de

031t212024
Divulgação dos Resultados.

De 03112/2024
a l3ll2/2024 Período de matrículas para os estudantes contemplados com bolsas de estudo